ViewSonic VA2432-h, 61 cm (24"), 1920 x
1080 Pixel, Full HD, LED, 4 ms, Schwarz

1920 x 1080 Full HD (1080p) @ 75 Hz - IPS - 250 cd/m? - 1000:1 - 4 ViewSonic® w-»_
ms - HDMI - VGA

Gruppe TFTs

Hersteller ViewSonic
Hersteller Art. Nr. VA2432-H
EAN/UPC 0766907006797

Beschreibung

Viewsonic VA2432-h. Bildschirmdiagonale: 61 cm (24"), Display-Auflosung: 1920 x 1080 Pixel, HD-Typ: Full HD,
Bildschirmtechnologie: LED, Display-Oberflache: Matt, Reaktionszeit: 4 ms, Natives Seitenverhaltnis: 16:9, Bildwinkel,
horizontal: 178°, Bildwinkel, vertikal: 178°. VESA-Halterung. Produktfarbe: Schwarz

Hauptmerkmale

Allgemein
Bildschirmdiagonale 61 cm
Display-Auflosung 1920 x 1080 Pixel
HD-Typ Full HD
Bildschirmtechnologie LED
Display-Oberflache Matt
Reaktionszeit 4 ms
Natives Seitenverhaltnis 16:9
Bildwinkel, horizontal 178 °
Bildwinkel, vertikal 178 °©
VESA-Halterung Ja
Produktfarbe Schwarz
Bildschirm
Bildschirmdiagonale 61 cm
Display-Auflosung 1920 x 1080 Pixel
Natives Seitenverhaltnis 16:9
Bildschirmtechnologie LED
Touchscreen Nein
HD-Typ Full HD
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Helligkeit (typisch)
Reaktionszeit
Display-Oberflache
Bildschirmform

Unterstitzte Grafik-Auflosungen
Unterstutzte Video-Modi
Kontrastverhaltnis
Kontrastverhaltnis (dynamisch)
Maximale Bildwiederholrate
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal

Anzahl der Farben des Displays
Digital horizontale Frequenz
Digital vertikale Frequenz

Farbtiefe

Integrierter USB-Hub

DVI Anschluss

HDMI

Anzahl HDMI-Anschlisse
HDMI-Version
Audioanschlisse
Kopfhorerausgang
Gleichstrom-Anschluss (DC)

Produktfarbe
Rahmenloses Design
Vorderer Rahmen
Fufdfarbe

Zertifizierung

Eingebaute Lautsprecher

Integrierte Kamera

VESA-Halterung
Panel-Montage-Schnittstelle
Kabelsperre-Slot

Slot-Typ Kabelsperre

250 cd/m?

4 ms

Matt

Flach

1920 x 1080 (HD 1080)
1080p

1000:1
50000000:1

75 Hz

178 °©

178 °©

16,78 Millionen Farben
24 - 86 kHz

48 - 75 Hz

8 Bit
Anschliisse und Schnittstellen
Nein

Nein

Ja

1

1.4

Nein

Nein

Ja

Design

Schwarz

Ja

Schwarz
Schwarz

WEEE, BSMI, BIS
Multimedia
Nein

Nein

Ergonomie

Ja

75 x 75 mm

Ja

Kensington
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Neigungswinkelbereich

Neigungsverstellung

Flimmerfreie Technologie

Low-Blue-Light-Technologie

Stander enthalten

Mitgelieferte Kabel

Geratebreite (inkl. Fuf3)
Geratetiefe (inkL. Fuf3)
Geratehohe (inkl. FuB)
Gewicht (mit Stander)
Breite (ohne Standfuf?)
Tiefe (ohne StandfuR)
Hohe (ohne Standfuf?)
Gewicht (ohne Stander)

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

Energieeffizienzklasse (SDR)
Energieverbrauch (SDR) pro 1.000 Stunden
Stromverbrauch (Standardbetrieb)
Stromverbrauch (Standby)

Stromverbrauch (PowerSave)

AC Eingangsspannung

AC Eingangsfrequenz

Betriebstemperatur

Relative Luftfeuchtigkeit in Betrieb

Nachhaltigkeitszertifikate

Warentarifnummer (HS)

=g =20 ©

Ja

Leistungen

Ja

Ja
Lieferumfang
Ja

AC, HDMI
Gewicht und Abmessungen
600 mm

112 mm

395 mm

2,7 kg

540 mm

36 mm

322 mm

2,4 kg
Verpackungsdaten
600 mm

112 mm

395 mm

3,7 kg
Leistung

=

22 kWh

22 W

0,3 W

15w

100 - 240V
50 - 60 Hz
Betriebsbedingungen
0-40°C
20-90 %
Nachhaltigkeit
RoHS
Logistikdaten
85285210
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