

ViewSonic VA2432-h, 61 cm (24"), 1920 x 1080 Pixel, Full HD, LED, 4 ms, Schwarz

1920 x 1080 Full HD (1080p) @ 75 Hz - IPS - 250 cd/m 2 - 1000:1 - 4 ms - HDMI - VGA

Gruppe

Hersteller

Hersteller Art. Nr.

EANI/UDC

EAN/UPC

TFTs

ViewSonic

VA2432-H

0766907006797

F



Beschreibung

Hauptmerkmale

Produktfarbe

Viewsonic VA2432-h. Bildschirmdiagonale: 61 cm (24"), Display-Auflösung: 1920 x 1080 Pixel, HD-Typ: Full HD, Bildschirmtechnologie: LED, Display-Oberfläche: Matt, Reaktionszeit: 4 ms, Natives Seitenverhältnis: 16:9, Bildwinkel, horizontal: 178°, Bildwinkel, vertikal: 178°. VESA-Halterung. Produktfarbe: Schwarz

•	
	Allgemein
Bildschirmdiagonale	61 cm
Display-Auflösung	1920 x 1080 Pixel
HD-Typ	Full HD
Bildschirmtechnologie	LED
Display-Oberfläche	Matt
Reaktionszeit	4 ms
Natives Seitenverhältnis	16:9
Bildwinkel, horizontal	178 °
Bildwinkel, vertikal	178 °
VESA-Halterung	Ja

Ausführliche Details Bildschirm Bildschirmdiagonale 61 cm Display-Auflösung 1920 x 1080 Pixel Natives Seitenverhältnis 16:9 LED Bildschirmtechnologie Nein Touchscreen Full HD HD-Typ Panel-Tyn IPς

Schwarz



Helligkeit (typisch)	250 cd/m ²
Reaktionszeit	4 ms
Display-Oberfläche	Matt
Bildschirmform	Flach
Unterstützte Grafik-Auflösungen	1920 x 1080 (HD 1080)
Unterstützte Video-Modi	1080p
Kontrastverhältnis	1000:1
Kontrastverhältnis (dynamisch)	5000000:1
Maximale Bildwiederholrate	75 Hz
Bildwinkel, horizontal	178 °
Bildwinkel, vertikal	178 °
Anzahl der Farben des Displays	16,78 Millionen Farben
Digital horizontale Frequenz	24 - 86 kHz
Digital vertikale Frequenz	48 - 75 Hz
Farbtiefe	8 Bit
	Anschlüsse und Schnittstellen
Integrierter USB-Hub	Nein
DVI Anschluss	Nein
HDMI	Ja
Anzahl HDMI-Anschlüsse	1
HDMI-Version	1.4
Audioanschlüsse	Nein
Kopfhörerausgang	Nein
Gleichstrom-Anschluss (DC)	Ja
	Design
Produktfarbe	Schwarz
Rahmenloses Design	Ja
Vorderer Rahmen	Schwarz
Fußfarbe	Schwarz
Zertifizierung	WEEE, BSMI, BIS
	Multimedia
Eingebaute Lautsprecher	Nein
Integrierte Kamera	Nein
	Ergonomie
VESA-Halterung	Ja
Panel-Montage-Schnittstelle	75 x 75 mm
Kabelsperre-Slot	Ja
Slot-Typ Kabelsperre	Kensington
Hähanvarstallung	Nois



	7 30 0
Neigungswinkelbereich	-3 - 20 °
Neigungsverstellung	Ja
	Leistungen
Flimmerfreie Technologie	Ja
Low-Blue-Light-Technologie	Ja
	Lieferumfang
Ständer enthalten	Ja
Mitgelieferte Kabel	AC, HDMI
	Gewicht und Abmessungen
Gerätebreite (inkl. Fuß)	600 mm
Gerätetiefe (inkl. Fuß)	112 mm
Gerätehöhe (inkl. Fuß)	395 mm
Gewicht (mit Ständer)	2,7 kg
Breite (ohne Standfuß)	540 mm
Tiefe (ohne Standfuß)	36 mm
Höhe (ohne Standfuß)	322 mm
Gewicht (ohne Ständer)	2,4 kg
	Verpackungsdaten
Verpackungsbreite	600 mm
Verpackungstiefe	112 mm
Verpackungshöhe	395 mm
Paketgewicht	3,7 kg
	Leistung
Energieeffizienzklasse (SDR)	F
Energieverbrauch (SDR) pro 1.000 Stunden	22 kWh
Stromverbrauch (Standardbetrieb)	22 W
Stromverbrauch (Standby)	0,3 W
Stromverbrauch (PowerSave)	15 W
AC Eingangsspannung	100 - 240 V
AC Eingangsfrequenz	50 - 60 Hz
	Betriebsbedingungen
Betriebstemperatur	0 - 40 °C
Relative Luftfeuchtigkeit in Betrieb	20 - 90 %
	Nachhaltigkeit
Nachhaltigkeitszertifikate	RoHS
	Logistikdaten
Warentarifnummer (HS)	85285210

